
2025 年 1 月吉日 

加盟店各位 

 

ヤマト運輸株式会社 

 

宅急便コレクトにおける J-Debit の取扱い終了について 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、宅急便コレクト（代金引換決済）におけるお支払い手段のひとつである J-Debit（デビットカー

ド支払い）につきまして、荷受人様における近年のご利用状況を踏まえまして、3 月 31 日発送分をもち

まして取扱いを終了させていただくこととなりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 取扱い終了日 

 2025 年 3 月 31 日発送分をもちまして取扱いを終了いたします。 

 4 月 1 日以降発送分より、荷受人様においてデビットカードによる支払いが行えなくなり

ます。（3 月 31 日発送分までは到着日にかかわらずデビットカード支払いは可能です） 

 デビットカード以外の支払い手段につきましては、変更ございません。  

 

 

本件についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

ヤマト運輸 決済サービス カスタマーサービスセンター 

Email：payment@kuronekoyamato.co.jp 

フリーダイヤル：0120-69-5090（受付時間：平日 9:00-18:00） 

 

以上 

mailto:payment@kuronekoyamato.co.jp

